
 

 

TOP COMFORT  Ochranná vrstva skleněných výplní (množství 500 ml) 

 

Pro lepší údržbu a delší životnost skleněných výplní doporučujeme speciální sadu čističů PRO 

COMFORT na odstranění nečistot a TOP COMFORT pro vytvoření ochranné vrstvy. 

 

Top Comfort: 

Speciální přípravek Top Comfort vytváří a obnovuje funkci ochranné vrstvy sprchového koutu. 

Skleněné výplně jsou pak hladké, a proto se na nich neusazuje vodní kámen a jiné nečistoty. Na skle 

se vytváří souvislý film, který sklo chrání před možnou korozí skla, která způsobuje šednutí matnost 

skla.  

Díky rozprašovači je aplikace velmi snadná a rychlá! 

 

Návod k použití: 

Na skla očištěná přípravkem PRO COMFORT naneste pomocí suchého měkkého hadříku nebo 

houbičky ochrannou vrstvu TOP COMFORT. Rozetřete rovnoměrně na ošetřovanou plochu a 

ponechte asi 10 minut působit. Potom vyleštěte do sucha nebo opláchněte čistou vodou, následně 

setřete gumovou stěrkou. Tento proces je vhodné provést alespoň 2x za sebou. 

 

Zbytky přípravku a znečištěný obal odstraňte jako nebezpečný odpad v souladu s platnými předpisy, 

vyprázdněný a vypláchnutý obal je možné odstranit v systému tříděných odpadů. 

 

GELCO s.r.o., Plynárenská 291, 261 00 Příbram, IČO: 27579506, E-mail: info@gelcocz.eu, Telefon: 

733 549 411 

mailto:info@gelcocz.eu

